[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«06» 10 2021                                    г. Назарово                                       № 281-п
О введении режима функционирования «Повышенная готовность»
В целях проведения дополнительных мероприятий по предупреждению возможной чрезвычайной ситуации, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Назаровского района от 06.10.2021 № 11, руководствуясь статьями 15 и 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести с 10:00 часов 06.10.2021 до стабилизации ситуации на территории Подсосенского сельсовета Назаровского района для муниципального звена ТП РСЧС Назаровского района режим функционирования «Повышенная готовность».
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по жизнеобеспечению района (Матвеев).
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                     Г.В. Ампилогова